

**InnoCell ApS**  
Kullinggade 31 C, 2., 5700 Svendborg

**CVR-nr. 39 73 77 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InnoCell ApS Kullinggade 31 C, 2. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 73 77 52
	Stiftet: 11. juli 2018
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Madsen, formand Steffen Thrane Vindt Steen Yde-Andersen Jens Kristian Damsgaard Jørgen Schjærning Lundsgaard
<b>Direktion</b>	Steffen Thrane Vindt
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	NewCapTech ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udvikle, kommercialisere, producere og sælge superkapacitorer til stationære og mobile anvendelsesformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.389 kr. mod 269.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704.158 kr. mod -1.152.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.199.389</b>	<b>269.236</b>
1 Personaleomkostninger	-1.952.254	-1.700.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.908	-75.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>-828.773</b>	<b>-1.507.583</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.161	-153.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.101.934</b>	<b>-1.661.578</b>
3 Skat af årets resultat	397.776	509.508
<b>Årets resultat</b>	<b>-704.158</b>	<b>-1.152.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-704.158	-1.152.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-704.158</b>	<b>-1.152.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	311.403	359.311
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>311.403</u>	<u>359.311</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>353.403</u></b>	<b><u>429.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.622	553.818
Andre tilgodehavender	707.690	688.679
Periodeafgrænsningsposter	2.500	2.312
Tilgodehavender i alt	<u>1.617.812</u>	<u>1.244.809</u>
Likvide beholdninger	<u>1.114.042</u>	<u>1.755.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.731.854</u></b>	<b><u>3.000.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.085.257</u></b>	<b><u>3.429.382</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	343.060	343.060
Overført resultat	-3.035.431	-2.331.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.692.371</b>	<b>-1.988.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.060	82.032
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.060</b>	<b>82.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve tilknyttede virksomheder	48.366	46.957
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	572.401	540.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.561	197.632
Anden gæld	4.390.927	4.225.814
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.215.255	5.010.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.415	67.232
Anden gæld	294.898	257.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.313	325.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.739.568</b>	<b>5.335.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.085.257</b>	<b>3.429.382</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	343.060	-2.331.273	-1.988.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.158	-704.158
	<u>343.060</u>	<u>-3.035.431</u>	<u>-2.692.371</u>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.881.713	1.668.653
Pensioner	33.550	0
Andre omkostninger til social sikring	36.991	32.258
	<u><b>1.952.254</b></u>	<u><b>1.700.911</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.338	4.844
Andre finansielle omkostninger	265.823	149.151
	<u><b>273.161</b></u>	<u><b>153.995</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-391.380	-480.392
Årets regulering af udskudt skat	-43.972	-29.116
Regulering af tidligere års skat	37.576	0
	<u><b>-397.776</b></u>	<u><b>-509.508</b></u>
 <b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	479.081	479.081
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>479.081</b></u>	<u><b>479.081</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-119.770	-71.862
Årets afskrivninger	-47.908	-47.908
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-167.678</b></u>	<u><b>-119.770</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>311.403</b></u>	<u><b>359.311</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.000	-42.000
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-98.000</b>	<b>-70.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>42.000</b>	<b>70.000</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve tilknyttede virksomheder	48.366	0	48.366	50.558
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	572.401	0	572.401	598.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.561	0	203.561	212.790
Anden gæld	4.390.927	0	4.390.927	3.777.689
	<b>5.215.255</b>	<b>0</b>	<b>5.215.255</b>	<b>4.639.388</b>

Selskabet har optaget lån 620.767 kr. inkl. tilskrevne renter mod udstedelse af konvertible gældsbreve. Långiver har i den indgåede låneaftale en konverteringsret af gældsbrevene til selskabskapital. Konverteringsretten kan ske i forbindelse med en finansieringsrunde/udstedelse af nye kapitalandele og efter skriftlig aftale med bestyrelsen og gennemføres inden for 30 dage. Konvertering til kapitalandele sker til markedskurs på konverteringstidspunktet og kan ikke være under kurs 100. De konvertible gældsbreve skal være indfriet/konverteret senest 10 år efter gældsbrevenes udstedelse.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på 30.262 kr.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NewCapTech ApS, CVR-nr. 38284797, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.